

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda yer alan Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

2- Doçentler 2547 Sayılı Kanunun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fikrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.

3- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

4- Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

5- İlan edilen kadroya ataması yapılan adaylar görev aldıkları birimin bulunduğu yerde ikamet etmek zorundadır.

6- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır.

(Dilekçe örneği ilan metni ekinde <http://www.uludag.edu.tr> ve <http://www.uludag.edu.tr/personel> adresinde yayınlanmıştır)

BİRİM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNV.	K.D.	AD.	AÇIKLAMA
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM PROG.VE ÖĞRETİM	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Öğretmen Performansı ve Öğretim Teknolojileri konusunda bilimsel çalışma yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	OKULÖNCESİ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Okul Öncesi Eğitiminde Doçent olmuş olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	FİZİKİ COĞRAFYA	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hidrokrimatoloji alanında çalışmalar yapmış olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SUALTI ARKEOLOJİSİ	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Su altı arkeojisi alanında doktora yapmış olmak. Su altı kazı ve araştırmalarına katılmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIMI	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sanatta Yeterliğini Grafik Tasarımı alanında yapmış olmak. Grafik Tasarımında Kendin Yap/Tasarla Yaklaşımı ve Geleneksel Yöntemlerle Post Dijital Arayışlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIMI	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik eğitimi Grafik Tasarımı alanında yapmış olmak. "Tipografi" alanında çalışmaları olmak.
İNEGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİMİ	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	E-Devlet, Sosyal medyanın benimsenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
İNEGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	PROFESÖR	1	1	Kurumsal İtibar Yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	DOÇENT	1	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Fiber Optik Ağlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DOÇENT	1	1	Gıda Teknolojileri / Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış ve alanında yurtdışı deneyimi olmak. Beslenme ve Fonksiyonel Gıdalar konusunda lisans dersleri vermiş olmak. Fenolikler, Biyoyararlılık ve Obezite konusunda uluslararası yayınlar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANTRÖNÖRLÜK EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Doçent ünvanını aldıktan sonra Güreş ile ilgili Web Of Science'de yayın yapmış olmak. Sporda Başarı Kistasları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	PEYZAJ MİMARLIĞI	DR.ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Peyzaj Mimarlığı alanında doktora mezunu olmak. Peyzaj Tasarımı konusunda çalışmalar yapmış olmak. Ulusal Mimari Tasarım Yarışmalarında en az bir ödül almış olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri: 02.04.2019 Salı - www.resmigazete.gov.tr

Son Başvuru Tarihi: 16.04.2019 Salı